
Ceník AMUNDI INVEST
pro Amundi S.F. – Emerging Markets Bond 2024

strana 1 z 1

Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., ul. Rohanské nábřeží 693/10, PSČ: 186 00, Praha 8, Česká republika, IČ: 25684558, zapsaná 31.7.1998 v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5483, tel.: +420 296 354 111, fax: +420 296 354 100, e-mail: infocr@amundi.com, internet: www.amundi.cz.

Amundi Czech Republic, investiční společnost, a. s., ul. Rohanské nábřeží 693/10, PSČ: 186 00, Praha 8, Česká republika, IČ: 60196769, zapsaná 1.5.1994 v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2524, která je investiční společností ve smyslu zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, svěřila výkon některých činností souvisejících 
s kolektivním investováním, mj. informování klientů o pokynech, společnosti Amundi Czech Republic Asset Management, a.s.

Manažerská společnost fondů Amundi Funds II, Amundi Funds Solutions, Amundi S.F. a First Eagle Amundi je společnost Amundi Luxembourg S.A., se sídlem 5, Allée Scheffer, L - 2520 Luxembourg, 
Grand-Duchy of Luxembourg. Všechny společnosti patří do skupiny Amundi. 

1)	 V	případě	fondů	skupiny	Amundi	se	v	souladu	s	prospektem	a	manažerskými	pravidly	fondů	a	Podmínkami	pro	ČR	jedná	o	nákupní	poplatek.
2)	 Oprávnění	distributoři	si	mohou	upravit	způsob	výpočtu	nákupního	poplatku,	resp.	přirážky	ke	kupní	ceně,	jakož	i	jeho	výši	v	rámci	podmínek	stanovených	v	prospektu,	resp.	statutu,	fondu.
3)	 Celková	aktiva	klienta	představují	podílové	listy	fondů	Amundi	CR	a	fondů	skupiny	Amundi	v	majetku	klienta	vedené	na	příslušném	účtu	klienta	ve	vnitřní	evidenci	Společnosti,	na	kterém	

budou	následně	vedeny	podílové	 listy	vydané	za	aktuální	 investovanou	částku,	pokud	tyto	podílové	 listy	nejsou	v	okamžiku	stanovování	hodnoty	celkových	aktiv	klienta	předmětem	
zpětného	odkupu,	výměny,	přechodu	nebo	převodu.	Pro	určení	hodnoty	celkových	aktiv	klienta	jsou	hodnoty	podílových	listů	v	jiné	měně	než	CZK	přepočteny	do	CZK	příslušným	kurzem	
ČNB	vyhlášeným	pro	den,	ke	kterému	je	aktuální	investovaná	částka	připsána	na	příslušný	účet	fondu.

Minimální investice
Jednorázová investice do Amundi S.F. – Emerging Markets Bond 2024

První jednorázová investice 30 000 CZK

I. Úplata za poskytování investičních služeb Amundi Czech Republic Asset Management, a. s.: 0 %
II. Nákupní poplatky, resp. přirážky ke kupní ceně, a výstupní poplatky stanovené v souladu s příslušnými statuty a prospekty Fondů1)

Zpětný odkup

Minimální výše pro zpětný odkup 3 000 CZK

Výstupní poplatek*

Společnost účtuje dodatečnou srážku při odkupu podílových listů provedených do 15. října 2024: 1 %

Bankovní spojení pro investici do Amundi S.F. – Emerging MarketsBond 2024

pro převod v CZK na CZK 101 865 6037/2700; IBAN: CZ93 2700 0000 0010 1865 6037

Variabilní symbol Číslo smlouvy

Specifický symbol  1980

Kategorie – Dluhopisové
Dluhopisové – ostatní (flexibilní, high yield a emerging markets) 

Název fondu

Číslo Fondu/podfondu Výše vstupního poplatku

CZK 
třída

méně než 
100 000 CZK/

3 500 EUR/USD

od 100 000 CZK/
3 500 EUR/USD 

včetně

od 250 000 CZK/
8 500 EUR/USD 

včetně

od 500 000 CZK/
17 000 EUR/USD 

včetně

Amundi S.F. – Emerging Markets Bond 2024 1980 2,00 % 1,75 % 1,50 % 1,25 %

Poplatky

i) Stanovení nákupního poplatku, resp. přirážky ke kupní ceně, pro první 
a následné vydání podílových listů (jednorázové investice):
Nákupní poplatek, resp. přirážka ke kupní ceně = aktuální investovaná částka x 
(1-(1/(1 + sazba úplaty)))
Kde: 
aktuální investovaná částka – částka, která byla připsána na příslušný bankovní 
účet
sazba úplaty – procentuální výše poplatku dle tabulky výše. Pro přiřazení do 
příslušného pásma v Ceníku se použije hodnota součtu aktuální investované 
částky a celkových aktiv klienta3) v den, ke kterému je aktuální investovaná částka 
připsána na příslušný bankovní účet.

Sazby uvedené v tomto ceníku představují maximální možnou výši úplaty 
za poskytování investičních doporučení a za přijímání a předávání pokynů 
týkajících se produktu Amundi Invest. Pro vyloučení všech pochybností se 
konstatuje, že tento Ceník v žádném případě nestanoví nárok Klienta na vrácení 
již zaplacené úplaty/části úplaty za poskytování investičních služeb podle Smlouvy 
a Podmínek, Klient by měl tuto skutečnost brát v potaz při rozhodování o způsobu 
úhrady úplaty v případech, kdy je toto relevantní. Společnost je oprávněna Ceník 
měnit postupem určeným v Podmínkách. Aktuální znění Ceníku je k dispozici 
v sídle Společnosti a na www.amundi.cz. Klient vyslovuje souhlas se změnou 
Ceníku předáním prvního pokynu týkajícího se produktu Amundi podle Podmínek 
po nabytí platnosti nového Ceníku Klientem Společnosti.

III. Způsob stanovení nákupního poplatku, resp. přirážky ke kupní ceně:2)

* Poplatek je prijmem fondu

CZ-108-20240701

Platný od 1. 7. 2024


